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10000  SERVICIOS PERSONALES 9,124,999.97 0.00 9,124,999.979,124,999.97

1,776,000.00 0.00 1,776,000.00Dietas 1,776,000.00

5,964,000.00 0.00 5,964,000.00Sueldos Básicos 5,964,000.00

497,000.00 0.00 497,000.00Decimotercer Mes 497,000.00

444,500.00 0.00 444,500.00Decimocuarto Mes 444,500.00

30,000.00 0.00 30,000.00Gastos de Representación en 
el País

30,000.00

130,000.00 0.00 130,000.00Beneficios 130,000.00

15,000.00 0.00 15,000.00Complementos 15,000.00

104,999.97 0.00 104,999.97Jornales 104,999.97

163,500.00 0.00 163,500.00Contratos Especiales 163,500.00

20000  SERVICIOS NO PERSONALES 3,948,157.83 0.00 3,948,157.833,948,157.83

300,000.00 0.00 300,000.00Viáticos Nacionales 300,000.00

130,000.00 0.00 130,000.00Suministro de Energía 
Eléctrica

130,000.00

10,000.00 0.00 10,000.00Agua 10,000.00

15,000.00 0.00 15,000.00Telefonía Fija 15,000.00

450,000.00 0.00 450,000.00Alquiler de Equipos de 
Transporte, Tracción y 
Elevación

450,000.00

243,307.57 0.00 243,307.57Mantenimiento y Reparación 
de Equipos y Medios de 
Transporte

243,307.57

25,000.00 0.00 25,000.00Mantenimiento y Reparación 
de Otros Equipos

25,000.00

2,309,448.45 0.00 2,309,448.45Mantenimiento y Reparación 
de Obras Civiles e 
Instalaciones Varias

2,309,448.45
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85,000.00 0.00 85,000.00Servicio de Imprenta, 
Publicaciones y 
Reproducciones

85,000.00

25,000.00 0.00 25,000.00Primas y Gastos de Seguro 25,000.00

20,000.00 0.00 20,000.00Comisiones y Gastos 
Bancarios

20,000.00

80,000.00 0.00 80,000.00Publicidad y Propaganda 80,000.00

20,000.00 0.00 20,000.00Servicio de Internet 20,000.00

50,000.00 0.00 50,000.00Otros Servicios Comerciales y 
Financieros

50,000.00

85,401.81 0.00 85,401.81Ceremonial y Protocolo 85,401.81

100,000.00 0.00 100,000.00Estudios, Investigaciones y 
Análisis de Factibilidad

100,000.00

30000  MATERIALES Y SUMINISTROS 943,000.00 0.00 943,000.00943,000.00

84,000.00 0.00 84,000.00Tintas, Pinturas y Colorantes 84,000.00

164,000.00 0.00 164,000.00Útiles de Escritorio, Oficina y 
Enseñanza

164,000.00

200,000.00 0.00 200,000.00Productos Alimenticios y 
Bebídas

200,000.00

60,000.00 0.00 60,000.00Confecciones Textiles 60,000.00

10,000.00 0.00 10,000.00Productos de Papel y Cartón 10,000.00

30,000.00 0.00 30,000.00Llantas y Cámaras de Aire 30,000.00

50,000.00 0.00 50,000.00Gasolina 50,000.00

150,000.00 0.00 150,000.00Diésel 150,000.00

25,000.00 0.00 25,000.00Aceites y Grasas Lubricantes 25,000.00

60,000.00 0.00 60,000.00Elementos de Ferretería 60,000.00

50,000.00 0.00 50,000.00Elementos de Limpieza y Aseo 
Personal

50,000.00

60,000.00 0.00 60,000.00Repuestos y Accesorios 60,000.00
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50000  TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

6,066,739.83 0.00 6,066,739.836,066,739.83

230,000.00 0.00 230,000.00Ayuda Social a Personas 230,000.00

36,000.00 0.00 36,000.00Pensiones 36,000.00

1,957,717.29 0.00 1,957,717.29Transferencias a Asociaciones 
Civiles sin Fines de Lucro

1,957,717.29

3,843,022.54 0.00 3,843,022.54Transferencias  de Capital a 
Instituciones de la 
Administración Central

3,843,022.54

40000  BIENES CAPITALIZABLES 14,549,711.37 0.00 14,549,711.3714,549,711.37

9,658,713.93 0.00 9,658,713.93Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Público

9,658,713.93

100,000.00 0.00 100,000.00Supervisión de Construcciones 
y Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

100,000.00

150,000.00 0.00 150,000.00Equipos para Computación 150,000.00

1,010,000.00 0.00 1,010,000.00Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Privado

1,010,000.00

2,730,997.44 0.00 2,730,997.44Equipos para Electrificación 
(Medidores, Transformadores 
y Postes)

2,730,997.44

800,000.00 0.00 800,000.00Viviendas Populares 800,000.00

100,000.00 0.00 100,000.00Equipos Varios de Oficina 100,000.00

34,632,609.00 0.00 34,632,609.00Total: 34,632,609.00
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